


V e r r e

LE  BAR

VALLON DES GLAUGES - VIN BIOLOGIQUE

Iris - Rosé

Iris - Blanc

Iris - Rouge

BAR À CHAMPAGNE
DEVAUX - BLANC DE NOIRS

BAR À COCKTAIL 
Gin Tonic 

Spritz

Moscow Mule

Virgin Mojito

BAR À BIÈRE
CAP MARCA - BIERE ARTISANALE DE CAMARGUE

BLONDE 

IPA

  BAR À SOFTS 
COCA-COLA

JUS DE TOMATE

EAU

 

5 €2 5 €

5 €2 5 €
2 5 €

ATTENTION :  boire avec modérat ion.
Celui  qui  conduit ,  c ’est  celu i  qui  ne boit  pas !

1 0 €6 5 €

5 €

3 €  

B o u t e i l l e V e r r e

4 €  

8 €
8 €
8 €

5 €

6 €

1 €  

5 €

BAR À VIN 



À  LA  CARTE
ASSIETTE TERRE 
Jambon Italien à la coupe 

Terrine de campagne

Mini saucissons

Beurre, cornichons & pain

1 2 €

ASSIETTE MER
Tranches de truite fumée

Filet de sardine

Oeufs de lump

Beurre & pain

1 5 €

ASSIETTE DE

LÉGUMES
Pot de houmous truffé

Pot de tapenade noire

Tortilla nature

Légumes de saison

1 0 €

ASSIETTE DE

FROMAGE
Fromage basque - Ossau

Iraty 

Chèvre frais

Pain

1 0 €


